
Zarządzenie Nr 47/25 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 30.06.2025r. 

 w sprawie: oddania w dzierżenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brudzeń 

Duży oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w 

dzierżenie. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ l 

Przeznacza się do oddania w dzierżenie nieruchomość stanowiącą własność Gminy Brudzeń 

Duży, szczegółowo opisaną w załączniku nr 1 – Wykaz. 

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § l podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Gminy w Brudzeniu Dużym przy ul. Toruńskiej 2 na okres 21 dni oraz 

zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Brudzeniu Dużym. 

Ponadto informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

        § 3 

Szczegółowe warunki dzierżenia określi umowa. 

 

        § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami i 

funduszy zewnętrznych. 

 

        § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 


